Ayuntomiento 2018 - 2021

EAILIANO
ZAPATA

MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA, TABASCO.
PROYECCION DE INGRESOS - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

FORMATO 7a

1. INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

2. TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
DERECHOS
APORTACIONES
CONVENIOS

4. TOTAL DE RESULTADOS DE INGRESOS

Datos informativos

231,362,133.00
4,414,680.00
8,181,389.00
140,795.00
1,375,358.00
203,119,479.00
0.00
14,130,432.00
54,813,400.00
60,000.00
54,753,400.00

0.00

286,175,533.00

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de

Recursos de Libre Disposicién

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de

Transferencias Federales Etiquetadas
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PROFRA. COREY DE LA'CRUZ HERNANDEZ
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